Gubernationem, Tuitionem, & Defen-

lioneni dida: Civitatis Territorii & Bal-

liv-atusejufdcmCommifimus & perPr*-

fcmcsCoramiitimus, quem pro Nume-
ro Virtutum

,
quibus illum prxditum

Agnovimus, lingularem ejus Pruden-

tiam, Probitatem, Induftriam, Fidelita-

tem, Integritatem, Dexteritatem & Re-

rum gerendarum Experientiam, fummd
probantes, Locamtenenteni noftrum in

difia Civitate cjufquc Territorio 5c Bal*

livatu Ibmaccnfi Ordinavimus & Con-

ftittiimusi ac Tenore Prasfentiura Ordi-

namus, Facimus, Deputamus, &Con-
lUtuimus, ac Vices noftras Eidem Com-
mittimus,

Dantes dC Concedentes eidem, vigore

Prsfentium, merum & mixtum Impe-

rium ac Jurifdidionem omnimodam in

Cives Incolas dC pro tempore Inhabitan-

tes quofeuinque didorum Civitatis Ter-

ritorii S>c Ballivatds, live ad eofdem
Confluentes ad Nos Regaliam Coro-

nam noliras Franci* ratione quacumque
pertinentem Sc fpedantem fcu pertinere

& fpedare confuctam 5c folitam,

• Et expreflam Audoritatem Juramen-
tum Fidelitatis a Civibus Incolis 5c Ha-
bitantibus quibufeumque didorum Civi-

tatis Territorii 6c Ballivatus 6c quibuf-

cdmque illuc Confluentibus
, Nomine

, nodro pro Nobis H*rcdibus & Succef-

foribus nodgis, tadis per eos & eorum
quemlibet Sacrofandis Evangeliis, Re-
apiendi & jurare Videndi

,
quotiens 5c

quando prddiSo Locumtenenti nejiro c-

xigendum proflandum videbitur.

Et, de uberiori Gratia noftra. Damus
Ak Concedimus dido nojire Loemmtementi
Facultatem Ac Poteflatem Faciendi Ac

Conllitucndi Magiflrum Monet* fabri-

canda, ‘ac omnes alios Ofiiciarios, quo*

cumque Nomine ccnfeantur, in dida^ D 1515
Civitate Territorio Ac Ballivatu, Q^i

Audoritate Regia conftitui Ac ordinari

folent , Ac eofdein ac eorum quemlibet,

ex julh rationabili Ac evidenti Caufi, a

didis Ofiiciis Removendi Ac Expellendi,

ac Alios in Locis AC Officiis eorum Po-

nendi Ac Subrogandi quotiens Ac quan-

do dido Lecumtenenti noftrc pro falva

Ac tuta Cuflodia Ac bona Gubernatione

didorum Civitatis Ac Territorii Sc Bal-

livatfls commodum Ac utile videbi-

tur ,

Pr*tcred Concedinjus Ac Damus ei-

dem Locumtenenti noftro Facultatem AC

Potclbiem ex quacumque Caufa No-

mine noftro per Literas fuas Sigillo vel

Anulo fignatorio fuo fignatas ,
Salvos

Condudus feu Securitates quibufeurn-

que etiam Alienigenis Inimicis noftris,

in didam Civitatem ,
Territo» iara, Ac

Ballivatum Veniendo, Morando, & Re-

cipiendo, feu per didos Civitatem, Ter-

ritorium, Ac Ballivatum Tranfeundo,

quotienfcumquc A( quandocumque di-

do nojiro LocumtenenH vifum fuerit cx-
^

pedire.

Et, pro Securiore Cuflodia Ac tutiore

DefenGone didorum Civitatis, Territo-
*

rii. Ac Ballivatus, AlTignavimus etiam

eidem Loenmtenenti nojiro Pr*Gdium
certorum Virorum Armis inflrudorum,

quos pro tuta Ac fccura cuflodia Civita-

tis Ac Vili* noftr* pr*did* ordinavi-

mus in cifdem moraturos, cum plena

Ac omnimoda Poteflate Ac eorum

quemlibet Regendi Ac Gubernandi, ac

in Aciem quotienfcumquc ei videbitur

Contra Hofles Ducendi, Ac cum cirdem

quofciimque, contra didam Civitatem,

Territorium vel Ballivatum aliquid Mo-
lientes, fi ei expedire videbitur, inva-

dendi Debellandi,

Caufafque didorum Militum fcu Ar-

migerorum qualeTcumque, tam Civiles

u^m Criminales, qualcumqne Audien-

i, Examinandi, Ac Decidendi,

Et etiam didos Milites Ac Armigeros

feu eorum aliquem, cujufcumque Gra-

dus, Conditionis, Statfls, feu Eminen-

tia: fuerint feu fuerit, Delida qu*cum.
que publica vel privata committentes

leu commiiientcm, etiam fi fit Crimen
L*f* Majeflatis, Corrigendi Ac Puni-

endi, ac in eofdem feu eorum quemli-

bet Animadvertendi, qualitate Criminis

exigente. Ac ultimo Suf^licio Pledendi

Ac Afficiendi, ,

Ac

Tom-XHI .
'' & Acia Publica.

15. Ac quibufcuroqac Kcis liiSoruni Ci-

.5’itatis, Territorii. ^ Ballivatus feu di-

aorum Milituoj 'eu Araiigerurum, o-

liam de publicis Tou privatis Criminibus,

Confeflis 5{ Cnnviais, feu ConviSis

tantum , feu etiam .id Capitale Suppli-

cium Condcmpnaii.s vd banniiis, diflt

Capitalis l‘cen* feu alterius ac etiam

fonni Veniam, Indulgentiam, Remiflio-

nem plenam Abfolutionem Dandi Sc

Concedendi , ptmterquam in Crimini-

bus Lmfe MageSatis, Murdri, Incendii

Dumorum, Raptus Mulierum, Confpi-

rationis, Monorolii, InfraSionis Qjia-

renteme dia» Civitatis Pacis, Treuga-

rum, 6C AlVecurantiat.um, Illicit» Con-

venticul», Riot» & Routae,

Ac etiam unum vel plures Deputa-

tum vel Deputatos Capitaneum vel Ca-

pitaneos, quotiens Sc quando ei expedire

videbitur, pro Regimine, C^bernatio-

ne
,
Sc Conduaione diaotunrCiviutis,

Territorii, feu BallivaiCs 5c Armigero-,

rum Militum pr»diaorum, fub Se Ck-

putandi, Subftituendi, Sc Subrogandi,

Necnon omnia alia 5c lingula Fad-

473
endi ExcetcCi^i Exponendiqu» in Prz- A. D. 1 5 1

51

milEs vel circa ea neceffaria fuerint feu

quomodolibet oportuna, etiam fi majora
* ’

fuerint Expreflis
5

Mandantes & Pisecipientes omnibus
Si lingulis Civibus Incolis& Inhabitan-

tibus didorum Civitatis, Territorii, &
Ballivatfis ac Militibus Sc Armigetis no-
ftris przdiftis, quod in omnibus 8t per

omnia obediant & pareant ac Corlfilium,
'

Auxilium, Sc Opem pr»ftent dido «-
fin quotienlcuroque opus r

fuerit
, Sc ad hoc ab eodem Mandatum

aedperit, ficud Nobis ipfis, G in Perfo-

na nultra przfentes eflemus, przllare SC
licere tenerentur Si deberent.

Promittentes Nos Ratum & Gratum
habituros quicquid in Pnemilfis feu cir-

ca ea vel eorum aliquod didus «^er
LoamUmns fecerit, gelTcrit, feu fie-

ri & geri qualiteicumquc Mandaverit:
'

In cujus Sic.

Tefte Rege apud Wefimiu^erimd^
XX. Die Januarii.

De Salvo ConduSu.

ADisi 5 -Rex univerfis & lingulis Ad-

miriUis, Capitaneis, Caftel-

lanis, Sc eorum Locatenenti-

bus ,
Cuftodibus Portuum ,

Laxorum,

Maritimorum, ac Vitecomitibus, Maji^/

ribus, Ballivis, 'Conftabulariis, Mini-,

liris Sc Subditis nollris mira Libertates

& extra, ad quos ptzfentes Liter» per-

venerint, Salutem.

Sciatis qu6d Nos, certis confideratio-

nibus Nos fpcdalitcr moventibus, ik

avilamento Sc alfeiifu Concilii nollri,

fufccpbnus in (alvum & fecurum Con-

dudum nolbrum ac in Protedionem,

Tuitionem, 8c Defenfionem nofttas fpe-

daies Gmaiim Deav/a* Pi^lttnm dt

Artn»gb, ita quod bene licebit eidem

in h^ Rmum nofinim Angli», cum
Triginta Perfonis in Comitiva: fua vel

infra, d( totidem Equis,

likm de CtaduSm lUmt. .<

, . -t

In cujus.&c. per ilflam‘4°num inte-

grum proximo faturum duraturas.

Telle Rege apud WefimnufUrimm ,

xxiii. Die Januarii. ’
1

Fiant Confimiles Litet» Patentes

Domini Regis pro JrctiMdt Dmgljt
Comitt de cum Tiefcends

Viris Sc Mulieribus, cujufcumque Sta-

tes, Giadfis, vel Conmttoais Tuetint,

velcumMajotiNumcroeorumdem, per

unum Annum integrum.

Tefte ut fupia. '

- > y*

Fiant confimiles Liter» Patentes Do.:

mini Regis pro rDomino de MtixmB
cum Vi^d Perfimis SCc. per aimm<
Annum duraturas, _ .

Tefte ut fupta. *

Cmmijpo ‘td traBimdim KmovmdMm Tra^tm
tbfttos»

_ u - i. i. .. -t.

F
:XI(Ciku», Dei gratia, Frem-

cefnm :1tr» 4 Dux MtdMtmi ,

.

Sc Jantoifiimiens,-.Univerfis

,

ItnefcDtss qLiRens ; iolpe&utit, 1

btoTufii Facimus «Udo nok i> 1 n ,,,,
De Fideliitte, bdidbit, <C jMvidl

CiscumfpedDue, Diledoram K .iFid^-

liuat CaofiUacionim ttoilranan, Jldagir

6 £ . i-u. - liti
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474 Conventiones, Literac, , TOM.XIIl.
A.D. i^.dri Jabjniiii dt Jurium DoAori?

Curia: noltri farlauKnti fiurdegalenf»

Primi 1’nEfidentis : dc Domini lie/r»

U G«iV4f Militis cjufdem Loci Domini

BaiUivi Matiiconc^is dC-Lugduncniis ',

Coolidcmcs,

Ipfos noltros veros £c Indubitatas